
|k  la  vyhlídce v luxusní čtvrti Los 
lil Angeles je nalezen muž 
s prostřelenou lebkou. Vzápětí se 
ukáže, že to byl lékař-fyzik, který měl 
přístup к radioaktivním látkám. Úřady 
se domnívají, že by do této vraždy 
mohli být zapleteni teroristi, a tak tým 
losangeleské policie vedený detektivem 
Harrym Boschem svádí bitvu s časem: 
musí co nejdřív zjistit, o co v tomto zločinu doopravdy jde, 
než bude město ohroženo teroristickým útokem. Napětí 
z pera jednoho z nejlepších současných autorů detektivek.

f j u b y  ve svých devatenácti letech skrývá pod okázale tvrdým, 
liznuděným  zevnějškem vnitřní nejistotu a zranitelnost. 

Dvaaosmdesátiletá Iris je naopak pod křehkou tělesnou 
slupkou ještě pořád onou ráznou, sebevědomou ženou, která 
se uměla vzepřít konvencím a odhodlaně jít za svým cílem.
A přesto jsou si vnučka s babičkou tak blízké, že mohou sdílet

Irisin největší poklad -  vzpomínky na 
vášnivou lásku s kapitánem Xanem 
Molyneuxem, lásku, která dokázala 
prozářit pochmurné dny druhé 
světové války a v dobrém či zlém 
ovlivnit život několika generací.

ROSIE 
TH O M A S*

IRIS Л R U B Y



L IN

I f  NA LOUČENI

dyž bylo Cynthii Archerové čtrnáct 
let, jednoho rána se probudila 

a zjistila, že přes noc z domu zmizela 
celá její rodina -  rodiče i starší bratr 
Todd. Zmizeli beze stopy a už o nich 
nikdy nikdo neslyšel. Po pětadvaceti 
letech vysílá místní televize o této 
nevyřešené záhadě pořad a Cynthii 
a její rodině se začínají dít podivné věci. 

Přichází Cynthia o rozum, jak si někteří -  včetně jejího 
manžela -  myslí? A nebo má na dosah odpověď na otázku, 
co se tenkrát doopravdy stalo? Příběh nabitý emocemi a plný 
napětí.

/"Idžibvejský šaman Henry Meloux celý život pomáhal 
LI druhým, ale teď je sám vážně nemocný a potřebuje vyléčit 
bolavé srdce. Po bývalém šerifovi a dobrém příteli Corku 
0'Connorovi žádá, aby mu pomohl najít syna, jehož otcem se 
před mnoha lety stal, ale kterého nikdy neviděl. Cestou do 
Kanady ani jeden z obou mužů netuší, jaké nebezpečí je 
u Ohnivého jezera čeká. Dávná minulost 
se totiž střetne s přítomností a na 
březích jezera se rozhoří žárlivost 
a pomsta.

m  K E N I « 
AUEGERI

476
W ľ I T  I л M 

KENT M U T U E  К

OhnvOé jezero


